
681052-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681052-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Polimery akrylowe w formach podstawowych – Sukcesywna dostawa polimeru w formie 
emulsji wspomagającego proces odwadniania osadu przefermentowanego na Oczyszczalni 
Ścieków oraz dostawa chlorku żelaza ( III)
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@mpwik.rzeszow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa polimeru w formie emulsji wspomagającego proces odwadniania 
osadu przefermentowanego na Oczyszczalni Ścieków oraz dostawa chlorku żelaza ( III)
Opis: 1. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części, z których każda stanowi 
samodzielną całość. Wykonawca może złożyć ofertę dla jednej lub dwóch części wg wyboru: 
1) CZĘŚĆ I: Sukcesywna dostawa polimeru w formie emulsji wspomagającego proces 
odwadniania osadu przefermentowanego. 2) CZĘŚĆ II: Sukcesywna dostawa chlorku żelaza 
(III) – C40.
Identyfikator procedury: 0cbd28e8-e680-4021-b2d6-ce7064c9de19
Wewnętrzny identyfikator: ZP/S-PN-38/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24542000 Polimery akrylowe w formach podstawowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 24312122 Chlorek żelazowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.)

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681052-2024
mailto:przetargi@mpwik.rzeszow.pl


681052-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa polimeru w firmie emulsji wspomagającego proces odwadniania 
osadu przefermentowanego
Opis: Wymagania odnośnie Części I: 1) Polimer w formie emulsji. Polimer w formie emulsji 
wspomagającego proces odwadniania osadu przefermentowanego na prasach tłokowych, 
wirówce dekantacyjnej i zagęszczania osadu nadmiernego na zagęszczarce taśmowej. a) 
Wymagane parametry: • Lepkość: 4500-5000 [mPas] • Lepkość w 20oC: <=1200 [cps] • 
Zawartość substancji czynnej: > 51% • Ładunek kationowy: wysoki • pH: 3,5-4,2 • Destylaty 
lekkie obrabiane wodorem (ropa naftowa): >=25 do <40% • Polyoxyethylene Trimethyldecyl 
Alcohol 7-10 (alkohol polioksyetyleno-trimetylodecylowy 7-10): >=1 do <2,5% • Gęstość: ~1,0 
[g/cm3] • Stan skupienia: ciecz lub emulsja • Kolor: bezbarwny do białawy • Charakterystyka: 
lepki b) Polimer ma umożliwić uzyskanie efektu: • zagęszczenia na zagęszczarce taśmowej 
min. 5 % s.m przy zużyciu max. 10,0 kg/Mg s.m. • odwodnienia na prasach tłokowych min. 
26% s.m. przy zużyciu max. 12,0 kg/Mg s.m. i jakości odcieku max. 300 mg/dm3 • 
odwodnienia na wirówce dekantacyjnej min. 24% s.m. przy zużyciu max. 11,0 kg/Mg s.m. i 
jakości odcieku max. 300 mg/dm3 c) Dostawa produktu: • dostawa emulsji w zbiornikach 1000 
dm3, spełniających wymagania bhp. • częstotliwość dostaw: każdorazowo po zgłoszeniu 
zapotrzebowania, dostawa emulsji realizowana ma być nie później niż 5 dni roboczych od 
chwili zgłoszenia zapotrzebowania. • przewidywana ilość dostarczonego polimeru do 
zagęszczenia w roku: 155 000 kg (+10%).
Wewnętrzny identyfikator: Część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24542000 Polimery akrylowe w formach podstawowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



681052-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: 1. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął cenę oferty jako jedyne 
kryterium oceny ofert. 2. Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana niepodlegająca odrzuceniu 
oferta z najniższą ceną za realizację części zamówienia.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010464

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010464
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: dla 
części I - 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100), 2. Wadium wnosi się 
przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 
Pzp. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 
przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: BANK PEKAO SA 29 1240 2614 1111 
0000 3959 6242, z dopiskiem: Wadium „Sukcesywna dostawa polimeru oraz dostawa chlorku 
żelaza (III)” – Część I i/lub Część II, znak sprawy ZP/S-PN-38/2024; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. 2023 poz. 462). 4. Jeżeli wadium jest wnoszone 
w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2-4, wykonawca przekazuje 
zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej, przez wczytanie 
na platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow oryginału dokumentu wadialnego, tj. 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego 
wystawienia ze strony gwaranta. 5. Wadium wniesione w formie gwarancji (bankowej czy 
ubezpieczeniowej) lub poręczenia musi mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w 
pieniądzu – dochodzenie roszczenia z tytułu wadium wniesionego w tej formie nie może być 
utrudnione. Dlatego w treści gwarancji powinna znaleźć się klauzula stanowiąca, iż wszystkie 
spory odnośnie gwarancji będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji 
sądów polskich, chyba, że co innego wynika z przepisów prawa. 6. Zamawiający zatrzyma 
wadium w sytuacji wystąpienia ustawowych podstaw do jego zatrzymania wymienionych w 98 
ust. 6 Pzp. 7. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 
Pzp.
Termin składania ofert: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/12/2024 12:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010464
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010464


681052-2024 Page 4/9

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zgodne z SWZ i wzorem umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Wynagrodzenie, zostało określone na podstawie oferty Wykonawcy i 
obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją Umowy, w tym m.in.: koszty dostaw 
częściowych oraz odbiór zużytych opakowań, ubezpieczenia, rękojmi, marżę Wykonawcy, 
wszystkie należne podatki, opłaty i inne obowiązkowe potrącenia. 2. Zapłata wynagrodzenia 
nastąpi w częściach, w wysokości odpowiadającej zrealizowanej wartości dostaw. Zapłata 
wynagrodzenia nastąpi po podpisaniu przez obie Strony Protokołu odbioru częściowego, o 
którym mowa w §2 ust. 7 Umowy, na podstawie wystawionej faktury. 3. Zamawiający dokona 
zapłaty należnego wynagrodzenia przelewem, w terminie 21 dni od daty otrzymania przez 
Zamawiającego faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy, z zastrzeżeniem ust. 8. 4. W 
przypadku, gdy Strony podpiszą bez zastrzeżeń Protokół odbioru częściowego, o którym 
mowa w §2 ust. 6 Umowy, w terminie późniejszym niż data otrzymania wystawionej faktury, 
Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia należne
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności 
Zamawiającego, podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno 
wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (ul. Postępu 17a, 
02- 676 Warszawa) zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu odwołań przez Krajową Izbę 
Odwoławczą (tj. Dz.U. 2020 poz. 2453). 5. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa Izby. W postępowaniu toczącym się 
wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
- Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX Ustawy Pzp nie 
stanowią inaczej. 6. Zamawiający informuje, iż szczegółowe uregulowanie środków ochrony 
prawnej zawarte jest w Dziale IX Ustawy Pzp. 7. Źródło, gdzie można uzyskać informacje na 
temat składania odwołań: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań, ul. Postępu 
17a, 02-676 Warszawa, Polska, e-mail:  tel. +48 22 458 78 01, odwolania@uzp.gov.pl,
internet: www.uzp.gov.pl

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


681052-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Sukcesywna dostawa chlorku żelaza ( III)
Opis: Wymagania odnośnie Części II: 1) Chlorek żelaza (III) – C40 – wodny roztwór 
stosowany do procesu odwadniania osadu przefermentowanego na prasach tłokowych w celu 
jego późniejszego wysuszenia w suszarni mechanicznej na Oczyszczalni Ścieków w 
Rzeszowie. a) Wymagane parametry jakościowe: • Zawartość żelaza ogólnego min. 13% • 
Stężenie min. 36% • Fe2+ max. 0,3% • pH poniżej 1,0 • Gęstość (w 200C) 1,35 – 1,5 g/cm3 • 
Temperatura krystalizacji -200C • Wolny kwas (HCl) max. 3% • Chrom (Cr) <70 ppm • Nikiel 
(Ni) <70 ppm • Ołów (Pb) <60 ppm • Kadm (Cd) <10 ppm • Rtęć (Hg) <1 ppm b) Szacunkowe 
roczne zużycie chlorku żelaza (III) – 350 Mg (+10%). c) Informacje dodatkowe: • Częstotliwość 
dostaw: każdorazowo po zgłoszeniu zapotrzebowania, • Miejsce dostaw: Oczyszczalnia 
Ścieków, ul. Ciepłownicza 7a, 35-322 Rzeszów, • Dostawa chlorku realizowana ma być nie 
później niż 5 dni roboczych od chwili zgłoszenia zapotrzebowania, • Możliwość rozładunku 24 h
/d po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym. d) Infrastruktura: • Dwa zbiorniki o 
pojemności po 28 m3 • Dwa zbiorniki o pojemności po 24 m3 • Jeden zbiornik o pojemności 
16 m3 • Złącze rozładowcze typu „KAMLOK 3”
Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24312122 Chlorek żelazowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia



681052-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął cenę oferty jako jedyne 
kryterium oceny ofert. 2. Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana niepodlegająca odrzuceniu 
oferta z najniższą ceną za realizację części zamówienia.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010464

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010464
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: dla 
części II – 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100); 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Pzp. 3. 
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 
przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: BANK PEKAO SA 29 1240 2614 1111 
0000 3959 6242, z dopiskiem: Wadium „Sukcesywna dostawa polimeru oraz dostawa chlorku 
żelaza (III)” – Część I i/lub Część II, znak sprawy ZP/S-PN-38/2024; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. 2023 poz. 462). 4. Jeżeli wadium jest wnoszone 
w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 3 pkt 2-4, wykonawca przekazuje 
zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej, przez wczytanie 
na platformazakupowa.pl/pn/mpwik_rzeszow oryginału dokumentu wadialnego, tj. 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego 
wystawienia ze strony gwaranta. 5. Wadium wniesione w formie gwarancji (bankowej czy 
ubezpieczeniowej) lub poręczenia musi mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w 
pieniądzu – dochodzenie roszczenia z tytułu wadium wniesionego w tej formie nie może być 
utrudnione. Dlatego w treści gwarancji powinna znaleźć się klauzula stanowiąca, iż wszystkie 
spory odnośnie gwarancji będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji 
sądów polskich, chyba, że co innego wynika z przepisów prawa. 6. Zamawiający zatrzyma 
wadium w sytuacji wystąpienia ustawowych podstaw do jego zatrzymania wymienionych w 98 
ust. 6 Pzp. 7. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 
Pzp.
Termin składania ofert: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/12/2024 12:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010464
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010464


681052-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zgodnie z SWZ i Wzorem Umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Wynagrodzenie, zostało określone na podstawie oferty Wykonawcy i 
obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją Umowy, w tym m.in.: koszty dostaw 
częściowych oraz odbiór zużytych opakowań, ubezpieczenia, rękojmi, marżę Wykonawcy, 
wszystkie należne podatki, opłaty i inne obowiązkowe potrącenia. 2. Zapłata wynagrodzenia 
nastąpi w częściach, w wysokości odpowiadającej zrealizowanej wartości dostaw. Zapłata 
wynagrodzenia nastąpi po podpisaniu przez obie Strony Protokołu odbioru częściowego, o 
którym mowa w §2 ust. 7 Umowy, na podstawie wystawionej faktury. 3. Zamawiający dokona 
zapłaty należnego wynagrodzenia przelewem, w terminie 21 dni od daty otrzymania przez 
Zamawiającego faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy, z zastrzeżeniem ust. 8. 4. W 
przypadku, gdy Strony podpiszą bez zastrzeżeń Protokół odbioru częściowego, o którym 
mowa w §2 ust. 6 Umowy, w terminie późniejszym niż data otrzymania wystawionej faktury, 
Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia należne
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności 
Zamawiającego, podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno 
wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (ul. Postępu 17a, 
02- 676 Warszawa) zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu odwołań przez Krajową Izbę 
Odwoławczą (tj. Dz.U. 2020 poz. 2453). 5. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa Izby. W postępowaniu toczącym się 
wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
- Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX Ustawy Pzp nie 
stanowią inaczej. 6. Zamawiający informuje, iż szczegółowe uregulowanie środków ochrony 
prawnej zawarte jest w Dziale IX Ustawy Pzp. 7. Źródło, gdzie można uzyskać informacje na 
temat składania odwołań: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań, ul. Postępu 
17a, 02-676 Warszawa, Polska, e-mail:  tel. +48 22 458 78 01, odwolania@uzp.gov.pl,
internet: www.uzp.gov.pl

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


681052-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8133336039
Adres pocztowy: Naruszewicza 18  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-055
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@mpwik.rzeszow.pl
Telefon: 178509600
Adres strony internetowej: https://mpwik.rzeszow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://przetargi@mpwik.rzeszow.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

mailto:przetargi@mpwik.rzeszow.pl
https://mpwik.rzeszow.pl
https://przetargi@mpwik.rzeszow.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


681052-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 226958504
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6ad3e5de-bd78-4eea-98fd-2dc050eff8a0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 12:32:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 681052-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-07T23:10:37+0000




